Lunes 07:00 p.m. a 11:00 p.m. 48 64 112

PostgradoDel
Miércoles 07:00 p.m. a 11:00 p.m.

28/10/2019
al

Viernes 07:00 p.m. a 11:00 p.m.

18/11/2019
Sábado 09:00 a.m. a 01:00 p.m.

04:00 p.m. a 08:00 p.m.

ARTíCULO 2".- Asignar, a don Ornar Cubas Encinas, la suma de tres mil ciento veinticinco y 00/100 soles
(5/3,125.00) por concepto de otras retribuciones y complementos, de la fuente de financiamiento Recursos
Directamente Recaudados, cancelación a cargo de la Dirección General de Administración.

ARTíCULO 3".- Precisar, que al finalizar el dictado de la asignatura, en un tiempo no mayor de 8 días